
           

 ประกาศ สํานักงานกองทุนสงเคราะหการทําสวนยาง  
   เรื่อง สอบราคาจางปรับปรุงถนนและลานภายในบริเวณสํานักงานฯ  
    ---------------------- 

          สํานักงานกองทุนสงเคราะหการทําสวนยางจังหวัดจันทบุรี  มีความประสงคจะสอบราคาจาง
ปรับปรุงถนนและลานภายในบริเวณสํานักงานฯ ราคากลางของงานกอสรางในการสอบราคาครั้งนี้ เปนเงิน
ท้ังสิ้น 1,749,000.-บาท (หนึ่งลานเจ็ดแสนสี่หม่ืนเกาพันบาทถวน) 
                     ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ 

1. เปนนิติบุคคลผูมีอาชีพรับจางงานท่ีสอบราคาจาง ซ่ึงมีผลงานกอสรางประเภท

เดียวกัน ในวงเงินไมนอยกวา 699,000.-บาท 

2. ไมเปนผูท่ีถูกระบุชื่อไวในบัญชีรายชื่อผูท้ิงงานของทางราชการและไดแจงเวียน

ชื่อแลว  

3. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์หรือความคุมกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทยเวนแต

รัฐบาลของผูเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธิ์ความคุมกันเชนท่ีวานั้น 

4.  เปนผูท่ีผานการคัดเลือกผูมีคุณสมบัติเบื้องตนในการจางของสํานักงานกองทุน

สงเคราะหการทําสวนยาง 

5. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืนท่ีเขาเสนอราคาใหแก

สํานักงานกองทุนสงเคราะหการทําสวนยางจังหวัดจันทบุรี ณ วันประกาศสอบ

ราคา หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปน

ธรรมในการสอบราคาจางครั้งนี้ 

 กําหนดดูสถานท่ีกอสรางในวันท่ี 8 พฤษภาคม 2556 ตั้งแตเวลา 10.00 น. ถึงเวลา  
10.30 น.  ณ สํานักงานกองทุนสงเคราะหการทําสวนยางจังหวัดจันทบุรี และกําหนดฟงคําชี้แจงรายละเอียด
เพ่ิมเติมในวันท่ี 8 พฤษภาคม 2556 ตั้งแตเวลา 10.30 น. เปนตนไป 
   กําหนดยื่นซองสอบราคาในวันท่ี 29 เมษายน 2556 ถึงวันท่ี 9 พฤษภาคม 2556 ตั้งแต
เวลา 09.00 น. ถึงเวลา 15.00 น.  ณ สํานักงานกองทุนสงเคราะหการทําสวนยางจังหวัดจันทบุรี และ
กําหนดเปดซองใบเสนอราคาในวันท่ี 10 พฤษภาคม 2556  ตั้งแตเวลา 10.00 น. เปนตนไป 
  ผูสนใจติดตอขอรับเอกสารสอบราคาจางไดท่ี   สํานักงานกองทุนสงเคราะหการทําสวนยาง 
จังหวัดจันทบุรี  ในวันท่ี 29 เมษายน 2556 ถึงวันท่ี 9 พฤษภาคม 2556 ตั้งแตเวลา 09.00 น. ถึงเวลา 
15.00 น. ดูรายละเอียดไดท่ีเว็บไซต www.rubber.co.th  หรือ  สอบถามทางโทรศัพทหมายเลข      
0391-1296 ในวันและเวลาราชการ 

                               ประกาศ  ณ  วันท่ี  29  เมษายน  พ.ศ.  ๒๕๕6 

                                                                   

(นายประเวทย  โภคสวัสดิ์) 

ผูอํานวยการสํานักงานกองทุนสงเคราะหการทําสวนยางจังหวัดจันทบุรี   


